Vere or RENA enato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

xtEr~

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o

atendimento do paciente Marcos Benedito de Lima cartão do SUS n° 898.001189498075.

REQUERIMENTO N° 71/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ATENDIMENTO DO PACIENTE MARCOS BENEDITO DE
LIMA CARTÃO SUS N° 898.001189498075

PROTOCOLO GERAL N° 111/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 3:38

1 111111111111111111111

Senhor Presidente:

'3̀  OVA
2 7

Vereador Felipe César - FC
Previ  dere

Considerando que recebemos a informação que o paciente esta aguardando o Central de Regulação de Ofertas e

Serviços de Saúde (CROSS).

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre o atendimento do paciente Marcos Benedito de Lima cartão do SUS n°

898.001189498075.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1